
Technický list

TextFlow 12

Závitová fréza s vyměnitelnou destičkou, stopka Weldon, Užitný ⌀ DW / délka
vyložení L1: 37/98mm

Údaje o objednávce

Artikové číslo 218000 37/98

GTIN 4045197411884

Třída artiklu 21R

Popis

Použití:
· Pro válcové vnitřní a vnější závity; další vyměnitelné destičky a nosné nástroje na

poptávku.
· Pro závity v průchozích a ve slepých otvorech.
· Použitelné univerzálně pro levé a pravé závity.
· Žádné problémy s třískami, protože vznikají pouze krátké třísky.
· Malý tlak při řezání.
Upozornění:
Provedení s dvojitou upínací plochou HB.

Technický popis

Velikost destiček 27

⌀ stopky Ds 32 mm

Upínací šroub 219925

Užitečný ⌀ D 37 mm

Délka vyložení L1 98 mm

Počet břitů Z 1

Počet drážek na třísky 1

Celková délka L 160 mm

Provedení stopky stopka Weldon

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:16 1/2



Technický list

TextFlow 12

Použití při způsobu vrtání slepý otvor

Použití při způsobu vrtání Průchozí otvor

Směr řezu vlevo a vpravo

Vnitřní chlazení ano

Druh produktu Zavitova freza

Příslušenství

Upínací šroub 219925

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:16 2/2


